

# We Keep Group ApS

Akacievej 10 A, 7400 Herning

CVR-nr. 40 32 35 46

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

---

Morten Jull Deding Søe  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	We Keep Group ApS Akacievej 10 A 7400 Herning  CVR-nr.: 40 32 35 46 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Simone Jull Deding Søe Morten Jull Deding Søe Martin Jull Jørgensen Rune Overgaard Bech
<b>Direktion</b>	Morten Jull Deding Søe
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	We Keep ApS, Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	Kasvi ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier eller anpartar i kapitalselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.164 kr. mod -7.735 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.425 kr. mod 232.498 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.164</b>	<b>-7.735</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	913	73.526
Indtægter af kapitalinteresser	36.225	168.046
Andre finansielle indtægter	3.891	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.518	-3.583
<b>Resultat før skat</b>	<b>31.347</b>	<b>230.254</b>
Skat af årets resultat	1.078	2.244
<b>Årets resultat</b>	<b>32.425</b>	<b>232.498</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-16.387	-36.034
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	48.812	118.532
<b>Disponeret i alt</b>	<b>32.425</b>	<b>232.498</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.913	123.526
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.000	0
Kapitalinteresser	144.225	0
Andre tilgodehavender	0	220.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>245.138</u>	<u>343.526</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>245.138</u></b>	<b><u>343.526</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	28.424
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.078	19.448
Andre tilgodehavender	48	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.126</u>	<u>47.872</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>1.575</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.575</u>
Likvide beholdninger	<u>18.969</u>	<u>11.039</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.095</u></b>	<b><u>60.486</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>269.233</u></b>	<b><u>404.012</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	57.139	73.526
Overført resultat	167.344	118.532
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>264.483</b>	<b>382.058</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteressere	4.750	4.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.750	4.750
Selskabsskat	0	17.204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	17.204
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.750</b>	<b>21.954</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>269.233</b>	<b>404.012</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1.					
januar 2023	40.000	73.526	118.532	150.000	382.058
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Resultatandel	0	-16.387	48.812	0	32.425
	<b>40.000</b>	<b>57.139</b>	<b>167.344</b>	<b>0</b>	<b>264.483</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.
